

کشورهای منطقه درمان در ایران را به اروپا ترجیح می‌دهند| از افتخارات نظام است که با گذشت ۴۴ سال هر سال به آرای عمومی مراجعه می‌شود.

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران؛



سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در آیین افتتاح بیمارستان غدیر گفت:
در این دولت اقدامات قابل توجهی در حوزه سلامت انجام شده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او اظهار داشت:

براساس گزارش وزارت بهداشت ۱۰ درصد تخت‌های بیمارستانی یعنی حدود ۱۵۰ هزار تخت در دولت سیزدهم به بهره‌برداری رسیده است،

وی بهره‌برداری از کلان بیمارستان غدیر را از اقدامات ماندگار و امیدآفرین در کشور دانست:

افتتاح دو کلان بیمارستان (مهدی و غدیر) در فاصله‌ای کوتاه، نشان از توان بالای مهندسی و کادر درمانی در کشور دارد. خداوند را بر نعمت ولایت فقیه در این کشور شاکر هستیم. پیغمبر می‌فرماید ولایت یعنی گوش شنوا داشتن به ولی خدا و اطاعت کردن در میدان عمل و اجرا نسبت به آنچه که ولی می‌گوید. از افتخارات نظام است که با گذشت ۴۴ سال از پیروزی انقلاب اسلامی هر سال یک مراجعه به آرای عمومی و رای مردم را داریم. این از افتخارات نظام مردم سالار است.

وی با اشاره به اینکه بنا بر تعبیر رهبر انقلاب بیمار نباید جز مریضی درد دیگری داشته باشد بیان داشت:

از همه نقاط کشور به این بیمارستان مراجعه می‌کنند. تصور نکنید که چون بیمارستان غدیر در تجریش واقع شده تنها افراد ثروتمند به اینجا مراجعه می‌کنند. بیش از ۶۰ درصد مراجعان به بیمارستان غدیر از نقاط مختلف تهران و چه بسا کشور هستند

رئیس گفت:

مسئله بهداشت مقدم بر درمان است و بهداشت جسم و جان کنار هم اهمیت دارد؛ بهداشت معنوی و بهداشت جسمی با هم مرتبط است. امروز روز غدیر و روز توجه به انسان و سلوک انسانی است. در فرهنگ علوی توجه به بهداشت جسم و روح و جان بسیار مورد تأکید واقع شده است. آنگونه نیست که هرچه در آزمایشگاه اثبات نشده راه درمانی برایش وجود نداشته باشد. در دانشگاه‌های دنیا دپارتمان‌هایی است که سخن‌های نو در آن بررسی می‌شود و دانشمندان ما هم اگر با حرف نویی مواجه شدند باید آن را مورد بررسی قرار دهند.

او ادامه داد:

در دولت سیزدهم مساله سلامت در اولویت قرار دارد و تلاش می‌کنیم با امکانات و ظرفیت‌ها مراکز درمانی یکی پس از دیگری راه‌اندازی شوند و مردم احساس آرامش کنند.

رئیس جمهور با بیان اینکه اخلاق پزشکی که از ویژگی‌های پزشکان است سبب آرامش بخشی به مردم می‌شود اظهار کرد:

درصد بسیاری از مراجعان این بیمارستان از مناطق مختلف تهران و مناطق مختلف کشور هستند. کشور ما به دست توانای پزشکان در حوزه سلامت افتخارآفرینی‌های بسیاری داشته است و در جایگاه خوبی قرار داریم. امروز گردشگری سلامت به نحوی است که کشورهای منطقه و آسیای مرکزی برای درمان ترجیح می‌دهند به ایران سفر کنند تا به بیمارستان‌های اروپایی زیرا از جهت تخصص و هزینه برایشان به صرفه تر است و این باور برایشان شکل گرفته است.

وی با اشاره به اینکه مراجعین درمانی، هم از نظر تخصص و هم از نظر هزینه ایران را به دیگر نقاط دنیا ترجیح می‌دهند گفت:

به اصحاب رسانه تاکید می‌کنم به این سرمایه‌های کشور یعنی پزشکان کم توجهی نشود، یک پزشک متخلف مانند یک روحانی متخلف و تاجر متخلف است، این در همه صنوف وجود دارد، کادر درمان و پزشکی باید همواره محترم شمرده شوند. تعمیم دادن یک نقطه آسیب به کل فشار بسیار غلط است. اگر کسی هم متخلف است و رعایت شأن خود را نمی‌کند باید نسبت به آن فرد معترض شد.

او با بیان اینکه امیدواری در کشور نکته مهمی است گفت:

رهبر انقلاب در ۱۴ خرداد فرمودند «امروز دو رکن در جامعه اساسی است؛ یک ایمان و دوم امید. پیدا شدن امید فقط با سخن نیست، باید در عمل و اجرا مردم آن را احساس کنند و باید مدیران و دست‌اندرکاران این‌ها را برای مردم تبیین کنند».

برچسب‌ها: [ایراهم رئیس‌ی](#) [1]

[سلامت](#) [2]

[ولایت فقیه](#) [3]

[سپاه پاسداران](#) [4]